广东海洋大学2011届优秀本科生毕业论文（设计）公示
根据《广东海洋大学本科生优秀毕业论文（设计）评选实施办法》（校教务〔2007〕134号）及《关于做好2011届本科优秀毕业论文（设计）评选推荐工作的通知》，经学生个人申报，学院审查推荐，校内专家组评审，共评选出《温度对企鹅珍珠贝氮、磷排泄的影响》等49篇论文为2011届优秀本科生毕业论文（设计）；另有食安1051班张朝《从破壁酵母中提取β-1,3-D-葡聚糖的研究》等5篇与毕业论文（设计）相关的文章公开发表在符合要求的学术期刊，按规定拟予以奖励，现将拟奖励论文名单进行公示，具体名单见附件。

公示期为2011年7月15日～7月22日。如对公示结果有异议，请与教务处联系（联系电话：13828253296，电子邮箱：jxpgzx@126.ccom）。来信来电请用真实身份并附具体联系方式，否则将不予受理。公示期间无异议或有异议经核实后符合要求的结果，报校长办公会议审定后发文。

附件：
1、广东海洋大学2011届优秀本科生毕业论文（设计）一览表
2、公开发表本科生毕业论文（设计）一览表
                            教  务  处

二〇一一年七月十四日

附件1：广东海洋大学2011届优秀本科生毕业论文（设计）一览表
	序号
	学院
	班级
	学生姓名
	毕业论文（设计）题目
	指导教师

	1
	水产学院
	养殖1072
	张国龙
	温度对企鹅珍珠贝氮、磷排泄的影响
	栗志民

	2
	水产学院
	病防1073
	黄月雄
	饲料中补充晶体蛋氨酸、赖氨酸对凡纳滨对虾生长、体组成和血清消化酶活性的影响
	杨奇慧

	3
	水产学院
	海技1071
	梁瑞龙
	溶藻弧菌鞭毛蛋白基因真核表达质粒的构建
	梁海鹰

	4
	水产学院
	生工1071
	黎幸连
	北海光裸星虫微卫星引物的筛选与遗传多样性分析
	郭昱嵩

	5
	食品科技学院
	食安1071
	伍慧琦
	副溶血性弧菌毒素提取纯化与简易检测方法的建立
	孙力军

	6
	农学院
	国土1072
	潘毅成
	广东省农村居民点整理优先性评价
	周飞

	7
	农学院
	动科1071
	李桂钊
	3个家鸡及红色原鸡线粒体COⅠ基因分子进化研究
	苏瑛

	8
	农学院
	生技1072
	冯天龙
	大鼠胰腺类干细胞的分离培养
	效梅

	9
	农学院
	林资1071
	李京倍
	湛江特呈岛红海榄林分结构特征分析
	周元满

	10
	农学院
	动医1071
	黄凤娟
	海产品中致病性弧菌的分离与鉴定
	李淑芳

	11
	农学院
	生技1071
	卢敏霞
	高效石油降解细菌的分离筛选及环境因子对其降解率的影响
	何红

	12
	农学院
	植保1071
	梁锦垣
	桐花树毛颚小卷蛾的发生规律调查
	郭良珍

	13
	海洋与气象学院
	大气1071
	陈苗彬
	粤西沿海岸带海雾天气气候特征及微物理特征分析
	徐峰

	14
	工程学院
	热能1071
	李振新
	上海某公司20t/h链条蒸汽锅炉改进及空气预热器的改造设计
	贾明生

	15
	工程学院
	工管1071
	黄晓文
	某中学教学综合楼商务标
	郭彦利

	16
	工程学院
	海工1071
	胡伟剑
	我国主要港口货客吞吐量变动特征及灰色预测研究
	李志强

	17
	工程学院
	海工1072
	苏楚容
	基于Maxsurf的1500吨级珠江油轮方案设计
	严谨

	18
	工程学院
	机制1075
	林吼潮
	粕类工业化固态发酵设备设计
	张建、林菁

	19
	工程学院
	机制1073
	周金绿
	并行作业的全自动茶叶真空充氮包装机设计——总体方案和分装部分设计
	林菁、张建

	20
	经济管理学院
	经济1073
	黄小燕
	耕地资源变化影响我国粮食安全实证研究
	居占杰

	21
	经济管理学院
	公管1072
	黄武财
	湛江市麻风病康复村大学生志愿者管理的调查与思考
	徐红宇

	22
	经济管理学院
	财管1071
	陈金玲
	基于企业社会责任的上市家电企业财务绩效分析
	陈伟

	23
	经济管理学院
	会计1072
	阮敏彦
	财务指标与上市公司成长性的相关性研究
	鄢波

	24
	经济管理学院
	工商1071
	何泽佳
	揭阳市河曲村旧塑料加工业升级之路探讨
	宁凌

	25
	经济管理学院
	国贸1072
	廖金风
	广东省农产品出口贸易现状及对策
	白福臣

	26
	经济管理学院
	会计1074
	谢文婷
	浅议EVA与企业价值的相关性
	陈涛

	27
	经济管理学院
	工商1074
	潘永杰
	上市公司的股权结构对现金股利政策影响的研究
	周昌仕

	28
	经济管理学院
	国贸1073
	张颖珊
	广东机电产品的国际竞争力分析
	陈文汉

	29
	航海学院
	轮机1071
	陈婷婷
	68000吨集装箱船燃油系统设计
	梁榕辉

	30
	信息学院
	软件1074
	朱文云
	基于J2ME的手机网络RPG游戏的设计与实现
	彭银桥

	31
	信息学院
	电子1071
	李益焕
	信号发生器的研究与开发
	欧触灵

	32
	信息学院
	电气1072
	刘奕强
	某火力发电厂一期工程电气设计
	王筱珍

	33
	信息学院
	自动1071
	廖咏能
	基于NRF905无线温度采集系统的设计
	刘加存

	34
	信息学院
	计科1072
	丘伟坚
	基于.net4.0的广东海洋大学学生安全评估系统
	谢仕义

	35
	信息学院
	信管1071
	黄汉亮
	基于WEB的搜索引擎优化平台的设计与实现
	李用江

	36
	理学院
	电科1072
	李少彬
	一种用于太阳能光纤照明的太阳跟踪系统的研究与设计
	王慧

	37
	外国语学院
	语英1073
	杨海燕
	论合作原则在海明威的短篇小说《白象似的群山》中的应用 The Application of Cooperative Principles in Ernest Hemingway’s “Hills Like White Elephants”
	郭国旗

	38
	外国语学院
	语英1073
	莫惠桃
	儿童文学中的海洋情结 ON THE SEA COMPLEX OF CHILDREN’S LITERATURE
	黎政

	39
	文学院
	文学1072
	刘雅
	论《小鲍庄》“仁义”秩序里的三个外乡人
	汪东发

	40
	文学院
	汉语1071
	沈楚珊
	潮洲歌册《古版新造苏六娘全歌》的叙事艺术
	李雄飞

	41
	文学院
	编辑1072
	王玉婵
	《南方都市报》社论特点研究
	张鑫

	42
	文学院
	新闻1072
	黄嘉荣
	广州地区电视方言节目研究
	徐海玲

	43
	法学院
	法学1075
	周锦晖
	餐具消毒费的法律探讨
	董成惠

	44
	法学院
	法学1072
	伍思方
	我国民事举证时限制度研究
	栾东

	45
	政治与行政学院
	社会1071
	陈用冲
	麻风康复人群何以未能回归社会？——以2009-2010年SGZ麻风村调查为例
	刘勤

	46
	政治与行政学院
	政治1072
	许雅丽
	城市“走鬼”现象及其解决对策
	巩建华

	47
	中歌艺术学院
	装潢1072
	梁文龙
	文本环保再生概念包装造型设计
	杨强

	48
	中歌艺术学院
	装潢1072
	刘志方
	她芬精油包装设计
	徐佳

	49
	体育与休闲学院
	社体1071
	卢伟冰
	和谐校园背景下的大学体育文化特征及其发展促进
	曲进

附件2：公开发表本科生毕业论文（设计）一览表
	序号
	学院
	班级
	学生姓名
	毕业论文（设计）题目
	指导教师
	公开发表的期刊

	1
	食品科技学院
	食安1051
	张朝
	从破壁酵母中提取β-1,3-D-葡聚糖的研究
	刘颖
	2010年11期《农产品加工》（创新版）

	2
	食品科技学院
	食安1061
	黄卿仪
	纤维素酶水解菠萝皮渣工艺优化
	王玲
	2011年02期《食品工业》

	3
	农学院
	动医1061
	李旭华
	鼠李糖乳杆菌LT２２微胶囊的制备
	徐春厚
	2010年11期《安徽农业科学》

	4
	农学院
	动科1061
	潘武艺
	红色原鸡与家鸡遗传多样性及亲缘关系研究
	苏瑛
	2010年12卷01期

《anmimal biotechnology bulletin》

	5
	文学院
	文学1062
	梁嘉茵
	从陶渊明与“大历十才子”的隐逸诗探讨其隐逸观
	张学松
	2010年05期广东海洋大学学报（社科版）

PAGE
1